公告编号：2025-008

证券代码：832402 证券简称：辉文生物 主办券商：光大证券

上海辉文生物技术股份有限公司

关于股份继承拟进行非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股份非交易过户的基本情况

上海辉文生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)发起人、原实际控制人

之一刘桂云女士不幸病逝，其儿子骆峰、骆滨通过继承取得公司股份，同时骆峰、

骆滨、金萍、骆亦舟、骆奕泳重新签署《一致行动协议》。根据中华人民共和国

上海市临港公证处出具的（2025）沪临港证字第 336 号《公证书》，由骆峰继承

990,449 股，由骆滨继承 990,449 股。本次继承前，骆峰直接持有公司股份 4,9

61,796 股，占公司总股本的比例为 18.48%；本次继承后，骆峰直接持有公司股

份 5,952,245 股，占公司总股本的比例为 22.17%；本次继承前，骆滨直接持有

公司股份 3,609,347 股，占公司总股本的比例为 13.44%；本次继承后，骆滨直

接持有公司股份 4,599,796 股，占公司总股本的比例为 17.13%；骆峰、骆滨合

计直接持有公司股份 10,552,041 股,占公司总股本的比例为 39.31%，公司实际

控制人变更为骆滨、骆峰。

本次股份继承非交易过户尚需向中国证券登记结算有限责任公司申请办理

股份过户登记手续。

二、 本次持股非交易过户后持股变化情况

股东名称
过户前 过户后

股数（股） 占股比例 股数（股） 占股比例

骆峰 4,961,796 18.48% 5,952,245 22.17%

骆滨 3,609,347 13.44% 4,599,796 17.13%

公告编号：2025-008

本次非交易过户后，公司第一大股东不变，公司的实际控制人变更为骆峰、

骆滨。证券过户登记完成后，公司将及时披露进展情况。

特此公告。

三、 备查文件目录（如适用）

1、中华人民共和国上海市临港公证处出具的（2025）沪临港证字第 336 号《公

证书》

上海辉文生物技术股份有限公司

董事会

2025年 4月 22日

	一、本次股份非交易过户的基本情况
	二、本次持股非交易过户后持股变化情况
	三、备查文件目录（如适用）